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Hilsen fra leirsjefen 

En fantastisk sommerleir nærmer seg slutten, og for en uke det har vært! En herlig gjeng med 

ungdommer og ledere har fylt Hålandsdalen med latter, lek og gode opplevelser. Gjennom 

denne dagboken kan du bli med tilbake på noen av høydepunktene fra leiren, men først vil 

jeg gjerne skrive en liten hilsen. 

Tusen takk for at du ble med på årets sommerleir i Hålandsdalen! Dagene har vært fylt med 

aktiviteter fra morgen til kveld, og det har vært en stor glede å se nye vennskap vokse fram 

gjennom lek, samarbeid og masse moro. 

Selv om vi må innrømme at vi savner skikkelig norsk sommervær med varme soldager og 

mange timer på stranden, har vi gjort det aller beste ut av det. Et høydepunkt denne leiren må 

være å spille UNO med gjengen, det har bidratt til mye latter og denne gjengen er eksperter 

på dette spillet. Uansett hvor vi har vært, enten stranden i Norheimsund, småbruket på Tysnes 

eller i stuen på leirskolen har det blitt noen runder med UNO. Sommerens favorittspill!  

 

Til slutt vil jeg si en stor takk til alle dere hjemme for tilliten og for at vi får låne de flotte 

ungdommene deres denne uken. Vi føler oss heldige som får være med og skape gode 

sommerminner i trygge og inkluderende 

omgivelser. 

En stor takk går også til de flinke medarbeiderne 

på renhold, som alltid møter oss med et smil, til 

kjøkkenet som serverer god mat hver eneste dag, 

og til administrasjonen som får alt til å fungere. 

Og sist, men absolutt ikke minst – tusen takk til 

de fantastiske gruppelederne. Dere står på fra 

tidlig morgen til sen kveld, og gjør en uvurderlig 

innsats for at alle ungdommene skal føle seg sett, 

inkludert og ha det trygt. Dere er helt rå! 

Tusen takk for en fantastisk uke. Vi håper vi sees 

igjen neste år!  

God klem, Kathinka Mørner 
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Tirsdag 30.juni  

Endelig hadde den store dagen ankommet, sommerleir i Hålandsdalen! Avreise fra 

Bystasjonen 09.30. God stemning hele veien. Når vi kom frem var det tid for litt bli-kjent 

leker, tegning med kritt, litt ballspill og selvfølgelig flere leker.  

 

Før lunsj var det på tide å finne rommene og pakke ut de viktigste sakene. De som var godt 

kjent fra før av fant seg til rette raskt, mens de nye deltakerne tok seg en titt rundt på 

leirskolen.  

 

Til lunsj var det nydelige horn og smakfullt brød med et fantastisk utvalg av pålegg: 

Kalkunskinke, skinke, ost, skinkeost, kremost, kaviar, majones, eggerøre, salami, fårepølse, 

makrell i tomat, leverpostei, salat, agurk, paprika, og et stort utvalg syltetøy: 

Bringebærsyltetøy, jordbærsyltetøy, blåbærsyltetøy og aprikossyltetøy. I tillegg var det 

havregrøt, müsli, og vannmelon. Utenom vann var det melk, og ett glass juice til de som 

måtte ønske det. Eplejuice, appelsinjuice eller blanding. Jammen er vi heldige her på 

sommerleir.  

 

Etter lunsj var det tid for tur. Turen gikk som tradisjonen tilsier ned til Vengsvatnet for å ro til 

Klenaneset. Her var det noen som badet, flere som spilte Uno og Yatzy, og mange som bare 

nøt den vakre naturen. Høyttaleren var også med, her var det mye variert og noe for enhver 

smak. Når vi skulle dra, var alle flinke til å pakke 

og rydde. Alt i alt var det en super tur. 

 

Da vi kom tilbake til leirskolen var det tid for litt 

avslapping før middag. Til middag ble det servert 

deilige kjøttkaker med poteter, grønnsaker, 

ertestuing, tyttebærsyltetøy, og selvfølgelig brun 

saus. Maten var fantastisk god, og flere sa dette til 

de på kjøkkenet. En stor takk til dem :) Til dessert 

var det sjokoladepudding med vaniljesaus. Nam 

nam. 
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Etter middag var det tid for en spennende kamp. Norge mot Elfenbenskysten. Alle samlet seg 

i ungdomshuset for å se kampen på storskjerm. De som ikke hadde så mye interesse, hadde 

muligheten til å tegne. Resten var fullt engasjert i den spennende kampen. Det så lenge ut 

som at Norge kunne vinne 1 - 0, men da Elfenbenskysten skåret, kunne man kjenne 

spenningen i rommet. Heldigvis klarte både vi og Norge å ro det i land helt på slutten av 

ordinær tid. Da dommeren endelig blåste av kampen var jubelen enorm både blant deltakere 

og ledere.  

 

Etter en lang og innholdsrik dag var det flere som var slitne. Da var det godt å legge seg i en 

god seng, og drømme søtt frem til neste dag. 
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Onsdag 1.juli   

Første fellesdag for leiren og stranddag stod for tur. Vi startet dagen med å spise en nydelig 

frokost, før vi pakket og smurte matpakke som vi skulle ha med oss på tur.  

 

Før avreise brukte vi tiden på å spille Uno, brettspill, spille fotball og leke ute. Da klokka var 

blitt 11.00 satte vi kursen i retning Norheimsund for å kose oss på stranden. Vel fremme 

møtte vi på litt dårlig vær, men vi holdt ut og ventet på at det fine været skulle komme 

ordentlig frem.  

 

Tiden gikk og finværet kom aldri!! Men vi 

har kost oss masse for det om. Vi har 

padlet kano, tegnet, spilt uno, lekt med 

ballspill, volleyball, fotball og mye annet. 

Etter hvert var det tid for lunsj, og pølser 

stod på menyen. Vi grillet pølser som vi 

koste oss masse med.  

 

Etter lunsj holdt vi frem med å leke og 

kose oss. Dagen har bestått av mye lek, 

moro, bading (for noen) og masse gøy 

aktivitet. Kl. 16.00 var det tid for retur til 

Leirskolen der middag stod som det neste 

på planen. Vi fikk servert deilig chilli con 

carne og vaniljebolle til dessert.  

 

Etter middag var det tid for kveldssamling, og endelig kom finværet frem. Strålende sol og 

varmt!! Vi har hatt danse-tikken, rødt lys og danseleken. Både unge og voksen har storkost 

seg i dag, og vi ser alle frem til dagen i morgen.  
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Torsdag 2.juli  

Endelig var det tid for den store utflukten til Hardangerbadet! Vi spiste en god frokost og 

pakket sekkene med badetøy og svømmebriller. Når vi ankom Øystese spiste vi litt lunsj før 

vi gikk inn, og gjengen var veldig klare! Alle storkoste seg med bading, sklie og hopping i 

flere timer, og det var nesten vanskelig å få gjengen med ut igjen.  

 

Det var også en sliten gjeng som satte seg i bilene 

på vei hjem, før vi hadde fiskepinner til middag 

og sjokoladekjeks til dessert.  

 

Etter middag var det endelig på tide med 

talentiade, hvor vi virkelig oppdaget flere skjulte 

talenter. Både sang, dans, pianospilling og 

stepping imponerte stort. Det var også stor stas 

med dommerne som var kommet langveisfra for å 

se på!  

 

 

Fredag 3.juli  

Gårdsgruppen:  

I dag kjørte vi tre biler med glade ungdommer og ledere til Tysnes for å besøke småbruket til 

leirsjefens bror og svigersøster (Casper og Hedda). I 

bilene var det musikk i alle sjangre – alt fra Kaptein 

Sabeltann til Gabrielle og klassisk musikk. Gjengen 

var i strålende humør hele veien, til tross for de 

svingete veiene fra Hålandsdalen til Tysnes. 

 

Da vi kom frem, var det lunsjtid, og bålet ble tent slik 

at vi kunne grille deilige pølser og lage pinnebrød. 

Etter lunsj gikk vi en rundtur på gården og så på både 

geiter, høner og hester. Det var til og med noen som 

fikk holde hønene, og de tøffeste hjalp Hedda med 

litt hestestell. Det ble også spilt noen runder Uno, og 
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det var masse tegning og fargelegging. Som en 

liten dessert til lunsj hadde Hedda laget sveler til 

oss, og det var stor stas å få ferske sveler rett fra 

takka i låven. Alle syntes de var supergode! 

 

Etter noen herlige timer ble lederne rastløse og 

fikk lyst til å gå en tur. Turen gikk til 

dagsturhytta Miklastova ved Uggdal, der vi tok 

en liten pause før vi gikk videre til Uggdal kirke. 

Der ble vi hentet av spreke ledere som jogget 

tilbake for å hente bilene.  

 

På bilturen tilbake var det slitne og trøtte 

deltakere i baksetene. En helt prima dag i godt norsk sommervær! 
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Turgruppen: 

Turgruppen pakket sekken og tok en kort kjøretur inn i Hålandsdalen med fjellet Åsasåta som 

mål. Tross kuer i veien og smådråper i luften kom vi frem og kunne begynne vår bestigelse.  

Terrenget var både vått og bratt, men med 

humør på topp stoppet det ikke oss. På turen 

opp fant vi både solglimt, ku-spor og 

rumpetroll. Mens en halvdel rigget til bålet, 

gikk den andre helt til topps. Der fikk de 

likevel bare to minutter før tåken blåste inn 

og overfalt utsikten. Rundt bålet grillet vi 

både pølser og deilig pinnebrød.  

Etter denne fortjente pausen tok vi turen 

nedover. Som siste stopp før vi vendte tilbake til leiren kjørte vi en liten biltur inn til øvre 

Hålandsdalen. Gjengen var både sliten og fornøyde.  
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Lørdag 4.juli  

En uke med sommerleir er over for denne gang. Fornøyde ungdommer og ledere satt på 

frokosten og nøt et siste måltid i matsalen. Nystekte rundstykker, masse forskjellig pålegg, 

eggerøre og havregrøt er noe av det frokosten består av. Denne uken har vi fått servert deilig 

mat fra gjengen på kjøkkenet! Det er luksus med leir! Etter frokosten gikk alle på rommene 

og pakket de siste sakene opp i baggen. Videre gikk hele gjengen inn i ungdomshuset for den 

høytidelige diplomutdelingen. Omsider nærmet klokken seg avreise fra Hålandsdalen og alle 

tok baggene inn i bilene. Vi tok en siste avskjed og satte oss i bilene og kjørte mot Bergen. 

Selv om det har vært en fin leir, gledet vi oss masse til å reise hjem igjen og møte alle 

foreldre og foresatte<3 Tusen takk for år! Håper vi sees neste år <3 
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Hilsen fra lederne  

 

Fra venstre bak: Malene, Marcus, Nora, Didrik, Andreas, Emilie, Samuel, Jostein  

Fra venstre foran: Hanne, Mikael, Engelina, Kathinka, Aurora, Julie  

 

 

 

 

 


